

Vittrups Tæpper & Vinyler ApS

Højsagervej 2, 6920 Videbæk

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 25 90 74 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.

Hans Ejner Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vittrups Tæpper & Vinyler ApS
Højsagervej 2
6920 Videbæk

Telefon: 97 17 17 09

Telefax: 96 94 09 77

CVR-nr.: 25 90 74 50

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Hans Ejner Jepsen, Nykærsvej 16, 6900 Skjern

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Bankforbindelse

Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år handel med alt indefor tæpper og anden gulvbelægning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.358.019 kr. mod 1.953.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 893.145 kr. mod 444.832 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.358.019	1.953.450
Distributionsomkostninger	-980.192	-922.807
Administrationsomkostninger	-257.903	-286.100
Driftsresultat	1.119.924	744.543
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.251	0
Andre finansielle indtægter	0	540
Øvrige finansielle omkostninger	-46.562	-85.260
Finansiering netto	-20.311	-84.720
Resultat før skat	1.099.613	659.823
1 Skat af årets resultat	-206.468	-214.991
Årets resultat	893.145	444.832
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	893.145	444.832
Disponeret i alt	893.145	444.832

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.175.485	4.969.702
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.998	69.155
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.223.483</u>	<u>5.038.857</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	82.257	79.674
4	Deposita	121.500	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>203.757</u>	<u>79.674</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.427.240</u>	<u>5.118.531</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.065.296	1.157.984
	Varebeholdninger i alt	<u>1.065.296</u>	<u>1.157.984</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	293.327	632.211
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	426.847	16.888
	Udskudte skatteaktiver	0	161.042
	Andre tilgodehavender	81.988	87.229
	Tilgodehavender i alt	<u>802.162</u>	<u>897.370</u>
	Likvide beholdninger	74.208	217.879
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.941.666</u>	<u>2.273.233</u>
	Aktiver i alt	<u>4.368.906</u>	<u>7.391.764</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	2.947.648	2.054.503
	Egenkapital i alt	<u>3.072.648</u>	<u>2.179.503</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	44.251	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>44.251</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	653.208	987.817
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>653.208</u>	<u>987.817</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	46.000	2.830.557
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.881	188.253
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	648.124
	Selskabsskat	1.175	0
	Anden gæld	406.743	557.510
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>598.799</u>	<u>4.224.444</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.252.007</u>	<u>5.212.261</u>
	Passiver i alt	<u>4.368.906</u>	<u>7.391.764</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter****9 Nærtstående parter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.175	577.802
Årets regulering af udskudt skat	205.293	-362.811
	<u>206.468</u>	<u>214.991</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	6.127.306	349.351
Afgang	-3.509.470	-105.000
Kostpris 31. december 2015	<u>2.617.836</u>	<u>244.351</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.157.604	280.196
Årets afskrivninger	77.621	11.157
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-792.874	-95.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>442.351</u>	<u>196.353</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.175.485</u>	<u>47.998</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	79.674	72.681
Tilgang i årets løb	2.583	6.993
Kostpris 31. december 2015	<u>82.257</u>	<u>79.674</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>82.257</u>	<u>79.674</u>
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	121.500	0
Kostpris 31. december 2015	<u>121.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>121.500</u>	<u>0</u>

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	2.054.503	2.179.503
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>893.145</u>	<u>893.145</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>2.947.648</u>	<u>3.072.648</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været nogen bevægelser på virksomhedskapitalen.

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag</u> <u>første år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>46.000</u>	<u>457.031</u>	<u>699.208</u>	<u>3.818.374</u>
	<u>46.000</u>	<u>457.031</u>	<u>699.208</u>	<u>3.818.374</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 699 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.175 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for kreditinstitutter er der stillet sikkerhed i likvide beholdninger pr. 31. december 2015, som udgør 2 t.kr.

Andelsindskud og andel i driftsfond i Inbogulve AmbA samt aktier i Inbogulve 2005 A/S, der er indregnet under finansielle anlægsaktiver med en samlet bogført værdi på t.kr. 82, er pansat til Inbogulve AmbA og kan modregnes i eventuel gæld til Inbogulve AmbA.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser udgør t.kr. 30. Herudover er der indgået aftale med selskabets hovedleverandør om en bankgaranti på t.kr. 125. Herudover har selskabet sædvanlige garanti-forpligtelser for udført arbejde.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor Skjern Tæpper ApS' varegæld til Inbogulve AmbA, som pr. 31. december 2015 i alt 180 t.kr.

Til sikring af den tilknyttede virksomhed Skjern Tæpper ApS' fortsatte drift har Vittrupps Tæpper & Vinyler ApS afgivet hensigtserklæring om at ville tilføre selskabet den fornøde likviditet i det kommende regnskabsår.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende ejendomme med en årlig leje på t.kr. 243, hvor begge parter har 6 måneders opsigelsesvarsel.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 47 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jeppe Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jeppe Holding ApS, Nykærsvej 16, 6900 Skjern